
Uchwała Nr XXIII.186.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:
             
  

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.837.076,74 zł na kwotę 21.851.076,74 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym - dochody bieżące - 19.234.197,74 zł - dochody majątkowe - 2.616.879,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.880.752,74 zł na kwotę 22.894.752,74 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym - wydatki bieżące 17.863.352,74 zł - wydatki majątkowe 5.031.400 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.043.676 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi -
z kredytów/pożyczek w kwocie 600.000 zł - wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 303.499 zł - niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy w kwocie 140.177 zł.  

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a, 5, 7a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a, 5, 7a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 grudnia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, 
poz. 4747, poz. 4937, poz. 4983, poz. 5039, poz. 5063, poz. 5373, poz. 5498, poz. 5642, poz. 5801, 
poz. 6199 i poz. 6260 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 545 185,00 6 559 185,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 3 362 021,00 3 376 021,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 362 021,00 3 376 021,00
brak zadania dochody UG 3 362 021,00 3 376 021,00

21 837 076,74 21 851 076,74Razem:

2920 14 000,00
14 000,00
14 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

14 000,00

75801 14 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.186.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 684 905,79
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 267 820,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski 28 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 142 072,00

Dostarczanie wody 142 072,00
Zakup energii 65 572,00
brak zadania UG 65 572,00
Zakup usług pozostałych 51 000,00
brak zadania UG 51 000,00
Różne opłaty i składki 14 000,00
brak zadania UG 14 000,00
Transport i łączność 3 335 997,00
Drogi publiczne gminne 3 284 436,00
Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 20 000,00
Zakup usług pozostałych 95 000,00
organizacja ruchu drogowego 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 159 436,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości
Grodno 26 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 863 724,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 190,00
Zakup usług remontowych 10 390,00
brak zadania UG 10 390,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 800,00
Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości
Skrzynki 0,00

Administracja publiczna 2 562 264,06

2 000,00

2 000,00

-4 500,00
-4 500,00
-5 000,00
-5 000,00

500,00

500,00

-7 000,00

500,00

2 555 264,06

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana
WYDATKI  BUDŻETOWE

256 820,00

Dział
010

01010
6050

-11 000,00 673 905,79
-11 000,00
-11 000,00 71 000,00
-1 000,00 4 000,00

18 000,00

154 072,00

154 072,00
69 572,00
69 572,00
55 000,00
55 000,00

400

600

40002

60016

-10 000,00

4 000,00

12 000,00

12 000,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
2 000,00
2 000,00
8 000,00
8 000,00

-8 000,00
-8 000,00

4260

4300

4430

4210

4300

6050

18 000,00

3 337 997,00
18 000,00

3 286 436,00
38 000,00
28 000,00
87 000,00

2 000,00
3 161 436,00

28 000,00

859 224,00
178 690,00

5 390,00
5 390,00

115 300,00

700

750

70005
4270

6060

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.186.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 685 823,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
brak zadania UG 60 000,00
Zakup energii 25 000,00
brak zadania UG 25 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00
Ochotnicze straże pożarne 145 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00
brak zadania UG 22 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 000,00

Dotacja dla OSP Świątkowice 0,00
Oświata i wychowanie 4 933 194,24
Szkoły podstawowe 2 741 497,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 200,00
500+ nauczyciele 0,00
Jednostki pomocnicze szkolnictwa 180 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym 180 000,00

Rodzina 5 346 954,33
Świadczenie wychowawcze 3 459 942,00
Świadczenia społeczne 3 431 779,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 3 431 779,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 042,00
brak zadania GOPS 16 042,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 720,00
brak zadania GOPS 2 720,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00
brak zadania GOPS 375,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00
brak zadania GOPS 1 600,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 187,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 884 761,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00
brak zadania UG 85 000,00

3 963,00
3 963,00

2 104 687,00
882 261,00

75 000,00
75 000,00

-7 000,00
-4 000,00
-4 000,00
-3 000,00
-3 000,00

0,00

1 678 823,00
56 000,00
56 000,00
22 000,00
22 000,00

300 000,00
145 000,00

10 600,00
10 600,00

26 400,00

11 400,00
4 957 194,24
2 755 497,00

0,00
-11 400,00
-11 400,00

11 400,00

11 400,00
24 000,00
14 000,00
14 000,00
14 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

0,00
0,00

-253,00

141 200,00
14 000,00

190 000,00
190 000,00

190 000,00

5 346 954,33
3 459 942,00
3 431 526,00
3 431 526,00

14 352,00
14 352,00

2 390,00
2 390,00

285,00
285,00

-253,00
-1 690,00
-1 690,00

-330,00
-330,00

-90,00
-90,00

2 363,00
2 363,00

-11 500,00
-2 500,00

-10 000,00
-10 000,00

75023
4210

4260

3020

754

801

75412

80101

80143

85501

6230

3020

6050

3110

4010

855

900
90002

4110

4120

4210

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
(PSZOK) dla Gminy Baruchowo 25 000,00

Pozostała działalność 246 430,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 150,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 410 000,00

brak zadania UG 410 000,00
22 880 752,74

32 500,00

32 500,00

237 430,00
11 000,00
11 000,00

508 150,00
420 000,00

420 000,00

420 000,00
22 894 752,74

-9 000,00
-9 000,00

-9 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
14 000,00

7 500,00

7 500,00

921

90095

92109

2480

Razem:

6050

6060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą
Rodzina 5 232 187,33
Świadczenie wychowawcze 3 457 466,00
Świadczenia społeczne 3 431 779,00
Zlecone 3 431 779,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 042,00
Zlecone 16 042,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 720,00
Zlecone 2 720,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00
Zlecone 375,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00
Zlecone 1 600,00

6 355 040,68

-90,00

-330,00

-1 690,00
-1 690,00

-330,00

-90,00
2 363,00
2 363,00

0,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

3 457 466,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4120

Razem:

0,00 5 232 187,33
0,00

-253,00 3 431 526,00
-253,00 3 431 526,00

14 352,00
14 352,00

2 390,00
2 390,00

285,00
285,00

3 963,00
3 963,00

6 355 040,68

Dział
855

85501
3110

4010

4110

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXIII.186.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 259 820,00 - 11 000,00

01010 259 820,00 - 11 000,00

6050 82 000,00 - 11 000,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 - 1 000,00

0,00 0,00

28 000,00 - 10 000,00

0,00 0,00

32 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6057 114 788,00 0,00

96 788,00 0,00

18 000,00 0,00

6059 63 032,00 0,00

52 182,00 0,00

10 850,00 0,00

600 3 159 436,00 2 000,00

60016 3 159 436,00 2 000,00

6050 3 159 436,00 2 000,00

7 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

3 161 436,00

7 000,00

10 850,00

3 161 436,00

3 161 436,00

18 000,00

63 032,00

52 182,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

18 000,00

7 000,00

114 788,00

96 788,00

0,00

32 000,00

0,00

4 000,00

0,00

248 820,00

71 000,00

10 000,00

Po zmianie

248 820,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII.186.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



20 000,00 0,00

320 000,00 0,00

857 188,00 0,00

1 439 180,00 0,00

437 068,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

26 000,00 2 000,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 795 334,00 500,00

70005 114 800,00 500,00

6060 114 800,00 500,00

14 800,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 500,00

70095 680 534,00 0,00

6050 161 658,00 0,00

161 658,00 0,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 552,00

70 552,00

119 342,00

83 003,00

83 003,00

399 534,00

399 534,00

119 342,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonych nr 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191015C w
miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

161 658,00

60 000,00

680 534,00

161 658,00

40 000,00

500,00

115 300,00

115 300,00

14 800,00

15 000,00

10 000,00

795 834,00

10 000,00

18 000,00

28 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

437 068,00

320 000,00

857 188,00

1 439 180,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 2



6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

754 15 000,00 11 400,00

75412 15 000,00 11 400,00

6230 15 000,00 11 400,00

15 000,00 0,00

0,00 11 400,00

801 572 000,00 10 000,00

80143 180 000,00 10 000,00

6050 180 000,00 10 000,00

180 000,00 10 000,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

852 13 407,00 0,00

85203 13 407,00 0,00

6050 13 407,00 0,00

13 407,00 0,00

900 122 000,00 - 1 500,00

90002 25 000,00 7 500,00

6050 25 000,00 7 500,00

25 000,00 7 500,00

90095 97 000,00 - 9 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klimatyzacja 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

13 407,00

88 000,00

32 500,00

32 500,00

32 500,00

13 407,00

120 500,00

152 734,00

13 407,00

13 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Dotacja dla OSP Kłotno

Dotacja dla OSP Świątkowice

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

152 734,00

392 000,00

233 699,00

233 699,00

5 567,00

5 567,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

15 000,00

11 400,00

582 000,00

26 400,00

Ochotnicze straże pożarne

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 400,00

12 451,00

26 400,00

12 451,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 3



6050 77 000,00 0,00

17 000,00 0,00

0,00 0,00

38 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6060 20 000,00 - 9 000,00

20 000,00 - 9 000,00

5 020 000,00 11 400,00Razem 5 031 400,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Skrzynki 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

11 000,00

0,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo 38 000,00

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo 17 000,00

77 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 410 000,00

Biblioteki 82 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 82 000,00

492 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana
10 000,00 502 000,00
10 000,00

10 000,00 420 000,00

0,00 82 000,00

0,00 82 000,00

Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy  Baruchowo

420 000,00

Razem:

2480

10 000,00 502 000,00

Dział
921

92109

2480

92116

Załącznik Nr 7a do uchwały Nr XXIII.186.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn "Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Lubaty".

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn "Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Świątkowice".

3. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej Nr 191069 C
w miejscowości Grodno".

4. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej
w miejscowości Skrzynki". Plan 500 zł.

5. Zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn "Budowa zagrody edukacyjnej na terenie
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym".

6. Zwiększono plan wydatków o kwotę 7.500 zł na zadaniu pn "Budowa punktu selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych dla Gminy Baruchowo".

7. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 9.000 zł na zadaniu pn "System informacji terenowej Gminy
Baruchowo".

8. Zwiększono plan wydatków o kwotę 11.400 zł jako dotacje celową przekazaną dla OSP Świątkowice.

Na podstawie pisma ST 5.4750.6.2020 z 27 listopada 2020 r. zwiększono plan dochodów i wydatków
o 14.000 zł. Środki zostały przekazane Gminie na zwiększenie subwencji oświatowej celem sfinansowania
dodatku dla nauczycieli w wysokości 500 + na zakup sprzętu komputerowego, dostępu do Internetu.

Zwiększono plan wydatków na dotacji podmiotowej dla GOKSiR o kwotę 10.000 zł jednocześnie
zmniejszając plan wydatków na wynagrodzeniach w rozdziale 90002. Dokonano niezbędnych zmian w planie
wydatków w jednostce Urząd Gminy, GOPS.

  

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F204193F-1A02-43A2-A5EF-D55D1249B8ED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 5
	Załącznik 7a
	Załącznik

